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Konkurs dla dziennikarzy rozstrzygnięty!
14 kwietnia 2013 roku w siedzibie naszego Oddziału rozstrzygnięty został konkurs na
"Dziennikarza Roku 2012". Organizatorem konkursu, podobnie jak w latach poprzednich
było Stowarzyszenia Dziennikarzy Rzeczypospolitej Polskiej Oddział w Zielonej Górze, a
współorganizatorem oraz sponsorem nagród w kategorii ZDROWIE był Lubuski Oddział
Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia. Zwycięzcom gratulujemy! 
Celem takich konkursów jest nagrodzenie autorów województwa lubuskiego, którzy w 2012 roku
opublikowali w prasie, radiu lub telewizji najbardziej wartościowe, rzetelne i atrakcyjne pod
względem formy i treści materiały w kategorii PUBLICYSTYKA, REPORTAŻ, FOTOGRAFIA
PRASOWA, ZDROWIE.

 

W tym roku jury w składzie: Stanisław Łobacz, Dariusz Frejman , Krzysztof Baług, Cezary
Galek, Paweł Mrożek postanowiło  w kategorii ZDROWIE nagrodzić następujących
dziennikarzy:

I miejsce - 1.800 zł

Michał Szczęch z Gazety Lubuskiej za reportaż „Adam dostał nowe życie” - problematyka
transplantologii

 

II miejsce - 1.500 zł

Eugeniusz Kurzawa z Gazety Lubuskiej za cykl artykułów o sulechowskiej służbie zdrowia

 

Wyróżnienia – 600 zł

• Katarzyna Mayer-Bzowa za poradnikowy materiał telewizyjny pt. „Walka ze stresem” na temat
nerwic i możliwości ich leczenia na oddziale w zielonogórskiej poliklinice.

• Elżbieta Wozowczyk-Leszko z Radia Zachód za cykl audycji radiowych „Badam się, więc mam
pewność’ poruszających temat profilaktyki raka piersi.
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W pozostałych kategoriach zwyciężyli: 

 

  

W kategorii PUBLICYSTYKA:

I miejsce - Andrzej Flugel za pracę „I twardziel się rozklei”          – 1500,00 zł

II miejsce - Dariusz Chajewski za pracę „Płacili za każdą głowę”  - 1000,00 zł

III miejsce – Marzena Wróbel za pracę „Miś Wojtek”                     – 500,00 zł

III miejsce - Wojciech Kuska za pracę „Ekstraklasa kulturalna”      - 500,00 zł

 

W kategorii REPORTAŻ:         

I miejsce - Dorota Zyń –Horbaczewska i Artur Wiszniewski za pracę „Katastrofa pod
Osiecznicą” – 1500,00 zł

II miejsce - Michał Szczęch za pracę „Wołanie o pomoc, którego nikt nie usłyszy”  1000,00 zł

III miejsce - Łukasz Chybiński za pracę „Lider” – 500,00 zł

 

W kategorii : FOTOGRAFIA PRASOWA jury postanowiło w tym roku nie przyznawać nagrody.

 

Zwycięzcom gratulujemy! Więcej : http://www.dziennikarzelubuscy.pl
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